Протокол № 13
Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности
в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»
(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                                                          02 июля 2013 года

16 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 90.

Форма проведения заседания – очная.

  Присутствовали члены Правления:

1)  Дьячков Вадим Юрьевич;

2) Метельков Дмитрий Михайлович;

3) Селяков Николай Иванович

4) Тонких Сергей Михайлович;

5) Черкасов Борис Алексеевич;

6) Шилько Сергей Иванович.
На заседании присутствовал, без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой».

Избрали:
Председатель заседания: Селяков Н.И. – И.О. Председателя Правления НП «ЖилКомСтрой»;
Секретарь заседания: Шестакова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении  изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельство о допуске) 2 (двум) членам НП «ЖилКомСтрой».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выступил: Дьячков В.Ю. член Правления Партнерства.
Предложил: рассмотреть представленные документы и Экспертное заключение Контрольного комитета о внесении изменений в Свидетельство о допуске:

- Обществу с ограниченной ответственностью «СтройМастер», ИНН 2465253738;
- Обществу с ограниченной ответственностью «Сибэнком», ИНН 2465281848.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании Правления Партнерства, путем открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «СтройМастер», ИНН 2465253738, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
2. Внести изменения и выдать  Обществу с ограниченной ответственностью «Сибэнком», ИНН 2465281848, Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в том числе уникальных объектах, особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства, (кроме объектов использования атомной энергии)  (в дополнение к ранее полученным видам работ):
23. Монтажные работы

23.9. Монтаж оборудования нефте-, газоперекачивающих станций и для иных продуктопроводов

23.10. Монтаж оборудования по сжижению природного газа

23.14. Монтаж оборудования химической и нефтеперерабатывающей промышленности

23.18. Монтаж оборудования гидроэлектрических станций и иных гидротехнических сооружений

23.36. Монтаж оборудования морских и речных портов

24. Пусконаладочные работы

24.16. Пусконаладочные работы станков металлорежущих многоцелевых с ЧПУ

24.17. Пусконаладочные работы станков уникальных металлорежущих массой свыше 100 т

24.25. Пусконаладочные работы газовоздушного тракта

Все Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание объявляется закрытым.
Генеральному директору НП «ЖилКомСтрой» внести в Реестр НП «ЖилКомСтрой» сведения о принятых решениях в порядке, установленном законодательством РФ и внутренними документами Партнерства

И.О. Председателя Правления

НП «ЖилКомСтрой»  ________________ Селяков Н.И.
Секретарь                ________________ Шестакова Е.В.
1